
Uchwała Nr XVI/117/2016
z dnia 12 grudnia 2016 r.

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Na podstawie § 32 ust. 9 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej uchwala się co 

następuje:

I. Przyjmuje się porządek obrad posiedzenia Zarządu ŁZPN w dniu 12 grudnia 2016 r., 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezes
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

Adam Kaźmierczak



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XVI/117/2016 z dnia 12 grudnia 2016 r.
Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Porządek obrad:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia – ref. A. Kaźmierczak

2. Zatwierdzenie  protokołu  z  posiedzenia  w  dniu  23  września  2016  r.  –  ref.  A.  

Kaźmierczak

3. Zatwierdzenie Uchwał Komisji  ds. Nagłych ŁZPN nr:  XVI/18/2016 – XVI/19/2016 

podjętych w dniu 26 października 2016 r. – ref. T. Salski

4. Zatwierdzenie harmonogramu posiedzeń na I półrocze 2017 r. – ref. T. Salski

5. Zatwierdzenie zmian w preliminarzu finansowym na rok 2016 – ref. A. Kaźmierczak

6. Zatwierdzenie preliminarza finansowego na rok 2017 – ref. A. Kaźmierczak

7. Zatwierdzenie Regulaminów: 

a) Wydziału Szkolenia ŁZPN – ref. R. Rożek

b) Komisji ds. Licencji Klubowych ŁZPN – ref. A. Kaźmierczak

c) Odwoławczej Komisji ds. Licencji Klubowych ŁZPN – ref. A. Kaźmierczak

d) Komisji ds. Marketingu i pozyskiwania środków finansowych – ref. T. Jóźwik

e) Koła Seniora ŁZPN – ref. A. Kaźmierczak

8. Zatwierdzenie Regulaminu Wynagradzania pracowników ŁZPN – ref. A. 

Kaźmierczak

9. Zatwierdzenie zmiany do Regulaminu Wydziału ds. Bezpieczeństwa na Obiektach 

Piłkarskich ŁZPN – ref. A. Kaźmierczak

10. Uzupełnienie składu Wydziału ds. Bezpieczeństwa na Obiektach Piłkarskich ŁZPN 

– ref. A. Kaźmierczak

11. Zatwierdzenie składu Komisji Odwoławczej ŁZPN – ref. A. Kaźmierczak

12. Zatwierdzenie składu Wydziału Dyscypliny ŁZPN – ref. A. Kaźmierczak

13. Zatwierdzenie składu Komisji ds. Licencji Klubowych ŁZPN – ref. A. Kaźmierczak

14. Zatwierdzenie składu Odwoławczej Komisji ds. Licencji Klubowych ŁZPN – ref. A. 

Kaźmierczak

15. Zatwierdzenie składu Komisji ds. Licencji Trenerskich ŁZPN – ref. A. Kaźmierczak

16. Podjęcie Uchwały w sprawie skreślenia z listy Członków ŁZPN: Victoria Skomlin, 

Płomień Dzigorzew, Gal Gaz Galewice, LUKS Bałucz, UKS OSA Osjaków – ref. T. 



Salski

17. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany nazwy klubu MGKS Gerlach Drzewica – ref. 

T. Salski

18. Sprawy różne.

– podjęcie Uchwały w sprawie dodatku funkcyjnego

– podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia w poczet członków klubu sportowego GKP 

Gealan Rzgów

– omówienie rozliczenia wyniku finansowego za rok 2015


